Commercial - LALOlI MENUISERIES

De: LOGISTIQUE - BRIOL-DIFFUSION <logistique@briol-diffusion.fr>
Envoyé: mercredi 20 septembre 2023 11:35

A ‘Commercial - LALOI MENUISERIES'

Objet: RE: DEMANDE DE TARIF - SAV KAMAL AZZORIN

Bonjour Emilie,

Nous validons la commande ci-dessous,

Cordialement,

Ludivine

Accueil

05.61.83.64.48
www.menuiseriebriol-diffusion.com

menuwiseriae MERCI
BRIOL pouRrEUX! ¥wc

Afin de soulenir ce mervelllevx projet, Menvisere BRIOL a reverné 1% de son chiffre d"affoires des ventes réciisées
entre ke 1* oclobie el le 30 novembre 2022, Nouvs avens eu henneur de remelire "

ce vandred| 16 décembre 4 I'assoclalion Dessine-mol une malson.
Nous remercions également Vincent Clere, parain de I'asseciation pour son soutien of 33 porfoges pour cette belle opération.

Hous remerclons nos olmables clients gu onl
paiTml Sl ce menvelleus soulien dwanl ba
duée de lopéalion

Grice & co don, des parents denfanh malades
powrons profiter d'en occwell of d'une oide
indghpeniable dan ¢od maments dificdes

De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial @laloi-menuiseries.com>
Envoyé : lundi 18 septembre 2023 09:34

A : logistique@briol-diffusion.fr

Objet : RE: DEMANDE DE TARIF - SAV KAMAL AZZORIN

Bonjour Ludivine,
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[l faut compter 48 € net HT pour la crémone modulaire sans pieces de liaison.
Cdt,
Emilie

Service Commercial
LALOI MENUISERIES

De : logistique@briol-diffusion.fr [mailto:logistique@briol-diffusion.fr]
Envoyé : mercredi 30 ao(t 2023 11:43

A : 'Commercial - LALOI MENUISERIES' <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : RE: DEMANDE DE TARIF - SAV KAMAL AZZORIN

Bonjour,
Voici les photos enfin

Dans I’attente d’un retour de votre part,

Cordialement,

Ludivine

Service Aprées-Vente

05.61.83.64.48
www.menuiseriebriol-diffusion.com

MERCI
BRIOL poyrEUX! Foomns

Afin de soutenir ce merveillevx projet, Menuisere BRIOL a reversé 1% de son chiffre 4mmmm
entre ke 1* oclobie el le 30 novembre 2022, Nouvs avens eu henneur de remelire

ce vendred| 16 décembre 4 'ossocialion Dessine.mol une malton.
Nous remercions également Vincent Clere, parain de I'asseciation pour son soutien of 33 porfoges pour cette belle opération.

Hous remerclons nos olmables clients gu onl
Pl ol 28 mencelleus soulien dwvanl ka
duée de lopéalion

Grice & co don, des parents denfanh malades
powrons profiter d'en occwell of d'une oide
indghpeniable dan ¢od maments dificdes

De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
Envoyé : vendredi 21 juillet 2023 11:40

A : logistique @briol-diffusion.fr

Objet : RE: DEMANDE DE TARIF - SAV KAMAL AZZORIN

Bonjour,
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Je vous demande excep onnellement ce e info car le dossier date de 2017, et que nous voudrions étre sirs de la
ref de la crémone montée sur le coulissant a ce e époque.
Le client par culier ne pourrait pas prendre la photo et vous I'envoyer ?

Je vous remercie,
Cdt,
Emilie

Service Commercial
LALOI MENUISERIES

De : logistigue@briol-diffusion.fr [mailto:logistigue@briol-diffusion.fr]
Envoyé : vendredi 21 juillet 2023 09:39

A : 'Commercial - LALOI MENUISERIES' <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : RE: DEMANDE DE TARIF - SAV KAMAL AZZORIN

Bonjour Emilie,
Je n’ai pas de photo le tech nous note 1 crémone baie coulissant (ouvrant de droite vu inte)

Ludivine

De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
Envoyé : vendredi 21 juillet 2023 08:33

A : logistique@briol-diffusion.fr

Objet : RE: DEMANDE DE TARIF - SAV KAMAL AZZORIN

Bonjour Ludivine,

Pouvez-vous m’envoyer une photo svp afin d’étre slre de vous chiffrer la bonne piéce.
Je vous remercie,

Cdt,

Emilie

Service Commercial
LALOI MENUISERIES

De : logistique@briol-diffusion.fr [mailto:logistique@briol-diffusion.fr]
Envoyé : jeudi 20 juillet 2023 10:02

A : 'Commercial Laloi' <commercial @laloi-menuiseries.com>

Objet : DEMANDE DE TARIF - SAV KAMAL AZZORIN

Bonjour Emilie,
Pourriez-vous me faire un devis pour une crémone sur le coulissant 2150x2400 repére 1 sur I’ARC jointe.

Merci par avance,

Fermeture pour congés d’été du 05 ao(t 2023 au 27 aodt 2023 inclus
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Cordialement,

Ludivine

Service Aprés-Vente

05.61.83.64.48
www.menuiseriebriol-diffusion.com

menuijiseriaea MERCI ./\o
L]
Afin de souvienir ce mervellleux projet, Menuberdes BRIOL a revené 1% de son chiffre d"affaires des ventes réalisées
entre ke 1* oclobie el le 30 novembre 2022, Nouvs avens eu henneur de remelire

o

ce vendred| 16 décembre 4 'ossocialion Dessine.mol une malton.
Nous remercions également Vincent Clere, parain de I'asseciation pour son soutien of 33 porfoges pour cette belle opération.

Hous remerclons nos olmables clients gu onl
Pl ol 28 mencelleus soulien dwvanl ka
duée de lopéalion

Grice & co don, des parents denfanh malades
powrons profiter d'en occwell of d'une oide
indghpeniable dan ¢od maments dificdes
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